



Bagger-Nielsen ApS

Svalehøjvej 10, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 28 68 92 17

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2016.

Hanne Bagger-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bagger-Nielsen ApS Svalehøjvej 10 3650 Ølstykke
	Telefon: 70 20 76 33 Telefax: 70 20 76 03
	CVR-nr.: 28 68 92 17 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Bagger-Nielsen Rikke Houmann
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Bagger-Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed ved engros- og detailhandel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.783 t.kr. mod 6.988 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.281 t.kr. mod 604 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.782.554	6.988
1 Personaleomkostninger	-3.577.852	-3.383
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.655	-612
Andre driftsomkostninger	-615.703	-2.173
Driftsresultat	1.432.344	820
Andre finansielle indtægter	249.521	0
Andre finansielle omkostninger	-3.101	-1
Resultat før skat	1.678.764	819
2 Skat af årets resultat	-397.707	-215
Årets resultat	1.281.057	604
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	600
Overføres til overført resultat	0	4
Disponeret fra overført resultat	-718.943	0
Disponeret i alt	1.281.057	604

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	249.950	391
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>249.950</u>	<u>391</u>
Andre tilgodehavender	189.000	189
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>189.000</u>	<u>189</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>438.950</u>	<u>580</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.245.885	1.143
Varebeholdninger i alt	<u>1.245.885</u>	<u>1.143</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.709.714	1.203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.155	5
3 Udskudte skatteaktiver	19.559	8
Tilgodehavende selskabsskat	0	45
Andre tilgodehavender	0	150
Periodeafgrænsningsposter	51.767	1
Tilgodehavender i alt	<u>1.833.195</u>	<u>1.412</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	761.146	3
Værdipapirer i alt	<u>761.146</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger	<u>2.014.589</u>	<u>1.939</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.854.815</u>	<u>4.497</u>
Aktiver i alt	<u>6.293.765</u>	<u>5.077</u>

Balance 31. december

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125
5 Overført resultat	2.521.645	3.241
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	600
Egenkapital i alt	<u>4.646.645</u>	<u>3.966</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	630.966	316
Selskabsskat	107.923	0
Anden gæld	908.231	795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.647.120</u>	<u>1.111</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.647.120</u>	<u>1.111</u>
Passiver i alt	<u>6.293.765</u>	<u>5.077</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.246.806	3.053
Pensioner	168.588	181
Andre omkostninger til social sikring	52.457	30
Personalemkostninger i øvrigt	110.001	119
	<u>3.577.852</u>	<u>3.383</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	409.276	321
Årets regulering af udskudt skat	-11.569	-106
	<u>397.707</u>	<u>215</u>
 3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	7.990	-98
Udskudt skat af årets resultat	11.569	106
	<u>19.559</u>	<u>8</u>
 4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.240.588	3.237
Årets overførte overskud eller underskud	-718.943	4
	<u>2.521.645</u>	<u>3.241</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	600.000	50
Udloddet udbytte	-600.000	-50
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>600</u>

Noter

31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<u>2.000.000</u>	<u>600</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.246 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.710 t.kr.

8. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 23 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bagger-Nielsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
